ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DE PIRAPORA

CONCURSO PÚBLICO 001/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DE PIRAPORA, ESTADO DE SÃO PAULO, pessoa
jurídica de direito público interno, neste ato representado pela Exmo Sr. Joel David Haddad, Prefeito
Municipal, e em conjunto com o INSTITUTO CONSULPAM CONSULTORIA PÚBLICO-
PRIVADA, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos
interessados, a HOMOLOGAÇÃO DAS ISENÇÕES APÓS RECURSO para o Concurso Público
nº 001/2018, conforme segue adiante.

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO
116000268 ADRIANA PIRES RAMOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DEFERIDO

116000214 GESSICA CRISLEN DE OLIVEIRA PROFESSOR DE PRÉ-ESCOLA DEFERIDO

116000614 GILMARA CRISTINA RUIZ COSTA PROFESSOR DE PRÉ-ESCOLA DEFERIDO

NOME SITUAÇÃO MOTIVO
JANIZE MICHELY MASCHETO MARINS INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESCONFORME COM

O CAPÍTULO II - ITEM 18.1 - ALÍNEA 3 DO
EDITAL. – NÃO ENVIOU CÓPIA DA FICHA DE
INSCRIÇÃO PARA IDENTIFICAÇÃO DO
CANDIDATO.

SALETE DEFACIO INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESCONFORME COM
O CAPÍTULO II - ITEM 18.1 - ALÍNEA 3 DO
EDITAL. – NÃO ENVIOU CÓPIA DA FICHA DE
INSCRIÇÃO PARA IDENTIFICAÇÃO DO
CANDIDATO.

Fortaleza - CE, 28 de maio de 2018.